

**Fastighetstyp :** Lägenhet**Läge :** San Miguel de Salinas**Område :** San Miguel De Salinas**Sovrum :** 2**Badrum :** 2**År byggt :** 2023**Pool :** Gemensam**Trädgård :** Privat**Orientering :** Öst**Utsikt :** Sjöutsikt**Bostadsyta :** 92 m<sup>2</sup>**Storlek solarium :** 77 m<sup>2</sup>

Välkommen till denna utsökta nybyggda bungalow i den charmiga staden San Miguel de Salinas. Denna förtjusande fastighet erbjuder den perfekta blandningen av komfort och bekvämlighet, vilket gör det till ett idealiskt fritidshus eller permanent bostad. Denna bungalow har två välutrustade sovrum och två moderna badrum, och erbjuder gott om plats för avkoppling och underhållning. Den genomtänkta interiören spänner över 92 kvadratmeter och erbjuder ett mysigt men ändå funktionellt vardagsrum. Men den verkliga pärlan med denna fastighet ligger i dess imponerande 77 kvadratmeter stora solarium, vilket ger en perfekt plats för solbad eller stjärnskådning.

En av de utmärkande funktionerna i detta hem är den privata poolen, ett lyxigt tillägg som lovar oändliga timmar av förfriskningar och njutning. Det vackert anlagda trädgårdsområdet förhöjer utomhusupplevelsen ytterligare och skapar en fridfull oas för både boende och gäster.

Bekvämlighet är nyckeln, och denna fastighet levererar med underjordisk parkering precis bredvid huset. Du behöver inte längre oroa dig för att hitta en plats eller utsätta ditt fordon för väder och vind!

Kvaliteten på konstruktionen är uppenbar genomgående, med uppmärksamhet på detaljer och förstklassiga material som används för att säkerställa lång livslängd och komfort. Detta nybyggda hem visar upp modern design och hantverk, vilket ger en solid investering för den kräsna köparen.

San Miguel de Salinas är en stad på frammarsch, med nya restauranger och butiker som öppnar regelbundet, vilket bidrar till dess charm och tilltal. Området erbjuder en perfekt balans mellan lugn och tillgänglighet, med närliggande attraktioner inklusive parker, skolor och kollektivtrafik.

För dem som överväger fastighetens uthyrningspotential, gör dess önskvärda läge och attraktiva egenskaper den till ett utmärkt val för att generera hyresintäkter under turistsäsonger.

Missa inte denna möjlighet att äga en bit av paradiset i solen. Denna bungalow erbjuder den perfekta kombinationen av modern komfort, utomhusliv och ett utmärkt läge i hjärtat av San Miguel de Salinas. Ditt drömhäus väntar!